
平成２１年８月３０日執行　衆議院比例代表選出議員選挙

得 票 数

4,347

549

1,701

8,981

192

12,438

248

1,297

21,480

A 得 票 総 数 51,233

B 按 分 の 際 切 り 捨 て た 票 数 0

C いずれの政党等にも属さない票数 0

D 有 効 投 票 数 （ Ａ + Ｂ + Ｃ ) 51,233

E 無 効 投 票 数 1,309

F 投 票 総 数 （ Ｄ + Ｅ ） 52,542

G 不 受 理 ・ 持 ち 帰 り 等 0

H 投 票 者 総 数 （ Ｆ + Ｇ ＝ Ｉ ) 52,542

I 投 票 者 数 （ 投 票 結 果 速 報 ） 52,542

午後１１時４７分確定

開　　票　　結　　果

政 党 名

公 明 党

日 本 共 産 党

新 党 日 本

幸 福 実 現 党

国 民 新 党

民 主 党

社 会 民 主 党

自 由 民 主 党

み ん な の 党


